CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NHẬP HỌC

(Dành cho sinh viên đã có quyết định nghỉ học tạm thời)

Kính gửi: Ban giám hiệu trường  Đại học Công đoàn

Họ và tên sinh viên:……………………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………..…………………………………..
Mã số sinh viên:……………………………Lớp:………………Ngành: ……………
Bậc đào tạo:…………………………………………………………………..……….
Điện thọai liên hệ: ........................................................................................................

Em đã được Nhà trường cho nghỉ học tạm thời theo Quyết định số:
..............................................................................................................................................
Nay đã đến thời hạn nhập học, em kính đề nghị nhà trường cho phép em nhập học theo đúng quy định.

Em xin trân trọng cảm ơn!

                 …., ngày…….tháng……năm…..

	Ý kiến của Khoa chủ quản
	        Ý kiến của phụ huynh
	                Kính đơn